
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Allah'ın Zaferi, Allah'ın İndirdiklerinden Başkasıyla Yöneten Rejimlerin Eliyle 
Yazılmayacaktır 

 

Haber:  

ABD ve Yahudi varlığının İran'a yönelik savaşı. 

 

Yorum:  

İran ile ABD arasındaki savaş acı bir gerçeği ortaya koymaktadır: Büyük sloganlar 
zafer elde etmek için yeterli değildir; aksine geçen günler bunların, insanları 
cezbetmek ve ana davalar pahasına rejimlerin çıkarlarına hizmet eden projelere 
yatırım yapmak için kullanılan sloganlar olduğunu kanıtlamıştır. Dolayısıyla güçlü 
oldukları anda yüzüstü bırakanlara, çatışma anında güvenilmeyecektir; zira İslam 
beldelerindeki mevcut rejimler, Allah'ın emrini ve rızasını hesaba katmadan tahtları 
tehdit edildiğinde, tahtlarını koruyacak ölçüde harekete geçmektedirler. 

Gazze, özellikle Aksa Tufanı operasyonundan sonra yüzüstü bırakılmıştır; eğer İran 
samimi olsaydı, bölgenin çehresini değiştirebilecek tarihi bir fırsatı kaçırmazdı. Bugün 
gördüğümüz bu ivmeyle gerçek bir harekât olsaydı, Yahudi varlığını geri dönüşü 
olmayan bir şekilde ortadan kaldırabilir, ülkemizdeki Batılı askeri üsleri yok edebilir ve 
onlara ağır bir yenilgi yaşatabilirdi... Ancak meydana gelen, soğuk bir sessizlik, dar 
görüşlü hesaplar ve mazlumların kanı pahasına çıkarların ön plana çıkarılması 
olmuştur. 

Söylenmesi gereken gerçek şudur: 

Tam bir zafer ancak Müslümanların yöneticileri ortadan kalktığında gerçekleşir, işgal 
ancak o zaman ortadan kaldırılır; zira onlar, Yahudilerin kalesi, varlıklarının koruyucuları 
ve Batı’ya tamamen bağımlı olup boyun eğen rejimlerdir; dolayısıyla Allah’ın vaadini 
yerine getirmeye layık değillerdir. 

Ey ümmetin içindeki güç ve kuvvet ehli: Artık Allah’ın düşmanlarını dost edinen ve 
Allah'ın dostlarına karşı savaşan tiran Ruveybida yöneticilerin yarattığı zillet ve boyun 
eğme tozunu üzerinizden silip atmanızın, onları kaldırıp atarak yönetimi Allah’ı seven ve 
Allah’ın da onları sevdiği adamlara, yani ümmete liderlik edecek ve Allah'ın şeriatıyla 
yönetecek adamlara teslim etmenizin zamanı gelmedi mi ki böylece Allah'ın vaat edilen 
yardımı, onların ve sizin elinizle gerçekleşsin! 

Zira savaş, sadece silah ve teknolojiyle verilen bir savaş değildir ki sizde, kâfir 
güçleri ve devletleri caydırmak ve onları yenilgiye uğratmak için bunlardan yeterince 
vardır… Aksine savaş, dürüstlük, metot ve Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere bağlılık 
savaşıdır. Şunu biliniz ki, şüphesiz Allah nurunu tamamlayacak, dinine yardım edecek 
ve vaadini de gerçekleştirecektir.  ْأمَْثاَلَكُم يَكُونوُا  لََ  ثمَُّ  غَيْرَكُمْ  قَوْماً  يسَْتبَْدِلْ  تتَوََلَّوْا   Şayet yüz“ وَإِنْ 
çevirirseniz, (sizin yerinize) başka bir kavim getirir, sonra (onlar) sizin gibi de 
olmazlar. (Allah’a itaat ederler)” [Muhammed 38] 
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